Processo no 201300016001944 e nos termos dos arts. 9 o, 10, inciso I, alínea “d”, e 11 da Lei no 17.967, de 17 de janeiro de 2013,

D E C R E T A:

Art. 1o Ficam abertos ao Fundo Estadual de Segurança Pública –FUNESP- 5 (cinco) créditos suplementares no valor
global de R$ 3.005.000,00 (três milhões e cinco mil reais), para reforço de dotações consignadas no vigente Orçamento-Geral do Estado, a
saber:

2900 - SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA  
2950 - Fundo Estadual de Segurança Pública - FUNESP  

06 122 4001 4.001 - Apoio Administrativo  
3 (20) - Outras Despesas Correntes R$            360.000,00